
 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

Všem státním příspěvkovým organizacím 

 

Praha 11. 9. 2023 

Č. j.: MZDR 26164/2023-2/FIN 

*MZDRX01PG8QE* 
MZDRX01PG8QE 

Podklady pro předávání účetních výkazů za 3. čtvrtletí 2023 

Účetní výkazy – rozvaha, výkaz zisku a ztráty, přílohy a PAP zadávejte 
prostřednictvím e-Výkaznictví v termínu do 25. 10. 2023. 

Vámi zpracované účetní výkazy předá MÚZO do CSÚIS až v okamžiku, kdy bude 
provedena jejich kontrola a opraveny případné chyby. Poté následuje ve státní pokladně 
spuštění  křížových kontrol. Žádám vás, abyste věnovali pozornost těmto kontrolám        
na portálu 4 státní pokladny, komunikovali s partnerskými účetními jednotkami a postupně 
docílili stavu zelené ikony.  
Vzhledem k tomu, že rozdíly v křížových kotrolách výrazně ovlivňují celkový výsledek 
kapitoly MZ, není přípustné, aby organizace opravovala vzniklý rozdíl až v následujícím 
období. Pokud to charakter rozdílu dovoluje, je třeba opravu provést ihned. Žádám         
o dodržení tohoto pokynu. 
 
Stručný komentář k průběhu hospodaření zasílejte elektronicky na e-mail 
radka.vaskova@mzcr.cz  do  27. 10. 2023. 

S pozdravem 

Ing. Klára Roubalová 

ředitelka finančního odboru 

mailto:mzcr@mzcr.cz
file://///mzsfps03.mzcr.cz/Dokumenty$/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz
mailto:radka.vaskova@mzcr.cz

		2023-09-13T10:27:14+0000




